Πιτυόεις, Pinis abundans. ΦΕΜ. Πιτυόεσσα, Quæ pinis abundant, Pinorum ferax. Per contr. vero pro Πιτυόεις DICITUR Πιτυόης, ut Ὁποῖς, ΕΤ Πιτυόεσσα pro πιτυόεσσα, sicut κοτινόσσα pro κοτινόεσσα, idque more Attico. Est vero Πιτυόης Oppidi nomen ap. Plin. 6, 5. itidemque Πιτυόεσσα, Oppidi nomen, eod. l. c. 32. Idem et Insulas quasdam Πιτυόεσσα memorat, 3, 5. Insulæ per hæc maria primæ omnium Pityussæ a Græcis dictæ, a frutice pineo. Itidem Steph. B. Πιτυόεσσαι, νῆσοι διάφοροι, ἃς Πιτυόεις καλεῖ Ἀλκμάν: quarum ἐθνικὸν esse DICIT Πιτυ-

ούσιος. Μεμινιτ et Strabo 3. p. 72. Μεμινιτ et A Eust., ita nominatas scribens ἄπο τῶν ἐν κίναις πιτίνων : qui Miletum quoque olim sic dictam testatur ob pinorum illic crescentium abundantiam. ΣΕΩ ΕΤ Πιτυόνησος, Insula a frutice pineo nominata, Plin. 4, 12. || Rursum Πιτυόνησα, Species Tithymalli, cuius folia sunt ἔφερη τῆς τῆς πίτυος, ut inter alia tradit Diosc. 4, 166. Ubi Πιτυόνησι et Πιτυόνησα non amplius signif. Pinis abundans, Pinei fruticis ferax, sed Pini speciem gerens, Pinum forma s. figura sua representans. Μεμινιτ et Plin. 24, 6. Cum honore et Pityusa simili de causa dicetur, quam quidam in tithymalli genere numerant. Frutex est similis piceae, flore parvo, purpureo. UBI Πιτυόνησα videtur interpretari Picea, aliter quam supra in Πιτύη et Πιτυοκάπη et Πιτύη. [“ Πιτυόνησα, Schol. Aristoph. Pl. p. 186. et T. H. p. 187. Πιτυόνησα, Valck. Phoen. p. 370.” Schaeff. MSS.]

Πιτυώδης, i. q. πιτυόνης, h. e. vel Pinis abundans, vel Pinei fruticis speciem gerens. In priori signif. πιτυόδης νήσοι, Insulae Pityodes, h. e. Pinei frutice abundantes, quae et Πιτυόνησα, ut e Steph. B. docui. Plin. quoque in fine l. 6. Pityodis Insulae meminit. Et πιτυώδη χωρία, Plut. (8, 689.) Τὰ γὰρ πιτυώδη χωρία λέγουσιν ἡδὺν αἰνον τὴν ἀμφελον φέρειν. At πιτυώδης καρπὸς, Theophr. C. Pl. 1, 5. Eructus pineus, qui Conus quoque nominatur. || In VV. LL. Πιτυώδης εκρ. etiam. Habens formam lactis coagulati, ut sit a NOMINE Πιτύη pro Coagulum usurpatum: pro quo scr. esse Πιτύη supra docui. Apud Hes. tamen legitur ΕΤΙΑΜ Πιτύη, καίκος, ὁ πὸν τυρὸν πηγῆς. || In VV. LL. autem Πιτύη esse dicitur Vas picatum, quo vina reccaduntur.

Πιτύηνος, Pineus: ῥητηνη, Resina pinea, Resina e pinu: quod vide in Ηενίκον. Item πιτύηνοι κώνοι, Athen. (57.) ex Alex. Myndio: itidemque e Diocle Carystio πιτύηνα κάρνα, quae et πιτύηδες et δόστρακτες nominantur. Item πιτύηνος στέφανος. Plut. (8, 695.) Τὸν πρῶτον ἀγάντα θέσαν περὶ στέφανον πιτύηνον. Athen. dicit πιτύηνος στέφανος: quo præcinctus tempora dicitur πιτύητεπτος. Plin. 15, 15. Pinea corona victores ap. Isthmum coronantur. Item πιτύηνος οίνος ap. Diosc. 5, 45. Vinum conditum signis pini: quod quomodo fiat, ibid. docetur. Ruell. interpr. Vinum pineum. AT Πιτύηνη ὑπονοῦνται quidam PRO Πιτύη, quod legitur ap. Theophr. H. Pl. 7, (8.) itidemque Αθαρίνη PRO Παρτίνη: ac πιτύηνη eand. cum χαραπτῖται esse tradunt, i. e. Augam s. Abigam: θεωρειόκανδα καθάπερ ὅ πιτύηνη καὶ ὅ ἀπαρίνη, sicut et Diosc. τὴν χαραπτέτων esse testatur πάνταν βρύσαν ἐπὶ γῆς. Gaza ibi habet, Petina et dappa. [“ Ad Poët. Lat. Min. T. 2. p. 261.” Schaeff. MSS.]